[bookmark: _GoBack]增住建〔2024〕45号

关于落实进一步加强户籍家庭住房保障
工作的通知

区民政局、各镇街：
广州市住房和城乡建设局已印发《广州市住房和城乡建设局关于进一步加强户籍家庭住房保障工作的通知》（穗建规字〔2024〕5号），请各单位遵照执行。
特此通知。

附件：广州市住房和城乡建设局关于进一步加强户籍家庭住房保障工作的通知

广州市增城区住房和城乡建设局
                     2024年4月11日
（联系人：罗静娴，联系电话：82629820）

公开方式：主动公开

广州市增城区住房和城乡建设局办公室     2024年4月11日印发